SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ■ LICITAÇÕES ■ Aviso: 50/2024

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ - AVISO DE
LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.07.08.01 - A PREFEITURA MUNICIPAL DE
CARIRIAÇU-CEARÁ, através do seu Pregoeiro Oficial, torna público que realizará as 08:00, do dia
25 de Julho de 2024, no endereço eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/, Pregão
Eletrônico N° 2024.07.08.01. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA PARA REALIZAÇÃO DA FESTA ALUSIVA
AOS 148 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA E 48a VAQUEJADA QUE ACONTECERÁ NO
PERÍODO DE 16, 17 e 18 DE AGOSTO DE 2024 NO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU - CEARÁ. O
edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos -
https://compras.m2atecnologia.com.br/ https://www.caririacu.ce.gov.br/diario.php. Informações pelo
telefone: (88) 3547-1122 ou no endereço: Rua Parque Recreio Paraíso, S/N. Caririaçu/CE, 09 de
Julho de 2024. José Lenos Bessa Batista - Pregoeiro Oficial.

? Fls.

O
RUBRICA

PMC

Assinado eletronicamente por: jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 09/07/2024 15:26:50 - IP com n°: 192.168.0.105
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php7idB991

DOM www.caririacu.ce.gov.br 4/6

Diário
do Nordeste

DN 09 de julho de 2024 terça-feira www.diariodonordeste.com.br

PUBLICIDADE LEGAL EDIÇÃO

PUBLIQUE AQUI
85 3266-9954
reservas@svm.com.br

Ano 02 N“402

TVDIARIO
A CARA DO NORDESTE

VIEIRA DESENVOLVIMENTO URBANO
E TURÍSTICO LTDA

CNPJ 49.110.813'0001-23
Toma público que requereu à Secretaria
Municipal de Agricultura, Extensão Rural e
Melo Ambtente-SEMAGRI de Viçosa do
Ceará. Licença Ambiental Única (LAU)
referente ao funcionamento de pousada,
contemplando uma área de 130B.35nr.
situado na Rua SOO 96. n° 170. bairro São
Sebastião, município de Viçosa do Ceará.
Foi determinado o cumprimento da
legislação ambiental em vigor.

GELOFORT INDÚSTRIA E
COMERCIO OE GELO LTDA

Toma público que esta requerendo â
Autarquia Municipal de Meio Ambiente
- AMMA a Licença Ambiental (LO)
para FABRICAÇAO DE GELO, inscrita
no CNPJ 07.365.707/0001-40 no
município de Eusébio/Ceará. Na qual
compromete-se cumprir as exigências
contidas nas Normas e Instruções de
Licenciamento da AMMA no qual esta
publicaçãoêparle integrante.

ESTADO IX) CEARÁ - PREFERIRA Ml NICIPAI DE CARIRI AÇl-CE\R A -
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N' 2024.07.08.01 - A
PREFEITURA MUNICIPAL DL CARIRIAÇI -CEARÁ. mnedadoseu PregoeiroOticial,
toma público que realizará a* 0K:00 do dia 25 de Julho de 2024, no endereço eLtròoiws
Impe coinpr.ivm2aicctiologiaeam.br/. PregOo Eletrônico N" 2O24.O~OS.ilI OBJETO:
CONTRATAÇÃO DF E MPRESA PARA PRESTAÇÃO DF SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
1NFRAESTRUTLRA PARA REALIZAÇÃO DA FESTA ALUSIVA AOS 14S ANOS DE
EMANCIPAÇÃO POÜ1ICAE4»'VAQUEJADA QUEACONJECERÃ NO PERÍODO DE
16.17e 18 DE AGOSTO DE 2024 NO MUNICÍPIO DE CAR1R1AÇU-CEARA Oediutl e

https://comprus.m2atccnologia.com.br hnps:' wAwv.caririacu.ce.gov.br diam^^
Informações pelo telefone: (88) 3547-1122 ou no endereço: Rua Parque Recreio Paraíso. S/N.
Caririaçu^T. 09 de Julho de 2024. José Lego» Bessa Batista - PrcgociroOlidal.

Não há atalhos
para ficar
bem informado

RU

o caminho é diário
diariodonordeste.com. br

Diário
do Nordeste

pá ui na 1

108 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANOXV1N°127 | FORTALEZA, 09 DE JULHO DE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ADJl »1£AÇÃO I
HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N® 2024.04.30.01 - O Secretário de Infraestrutura e Serviços Públicos do(Màu4tai*» di
General Sampaio, o Sr. José Cleiton Freitas Eufrasio. no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Contratação, clufflyido tõdin
as exigências do procedimento de licitação cujo OBJETO é Serviço de construção de mirante na sede do município de General Sampaio^'5'
2613. conforme projeto básico Vêm publicar os termos de Adjudicação e Homologaçãodo presente processo administrativo de licitação, par;
os efeitos legais e jurídicos Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor ia
ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: N® 43.570.564/0001-72, pelo VALOR de RS 420.227,13 (Quatrocentos e Vinte Mil
e Vinte e Sete Reais e Treze Centavos).

s- MAPBQ^-
e produza*?----------
EmprBÈBRICA

“Duzentos
X PMC

*♦♦ *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N® 2024.04.30.04 - O Secretário de Infraestrutura e Serviços Públicos do Município de
General Sampaio, o Sr. José Cleiton Freitas Eufrasio, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Contratação, cumprido todas
as exigências do procedimento de Licitação cujo OBJETO é Construção de 01 (uma) praça em frente ao Cemitério Municipal no Município de General
Sampaio. MAPP 2615. Vêm publicar os termos de Adjudicação e Homologação do presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos. Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da Empresa 3T
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: N° 29.247.685/0001-57, pelo VALOR de RS 266.212,88 (Duzentos e Sessenta e Seis Mil Duzentos e
Doze Reais e Oitenta c Oito Centavos).

*** »** ***
ESTADO DO C EARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N® 2024.05.16.04 - O Secretário de Infraestrutura e Serviços Públicos do Município de
General Sampaio, o Sr. José Cleiton Freitas Eufrasio, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Contratação, cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação cujo OBJETO é Execução para construção de passagem molhada na localidade do Sitio Caraubas, conforme
projeto, no Município de General Sampaio - MAPP 5759. Vêm publicar os termos de adjudicação e homologação do presente processo administrativo dc
licitação, para que produza os efeitos legais e juridicos. Assim, no termo da legislação \ igente, fica o presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO
em favor da Empresa: FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL LTDA, CNPJ: N° 48.684.766/0001-69, pelo VALOR de RS 194.593,61 (Cento e Noventa e
Quatro Mil Quinhentos e Noventa e Três Reais e Sessenta e Um Centavos).

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Potiretama - Aviso de Licitação - Modalidade: Pregão Eletrônico N' PE-003/2024 - DIVERSAS.
Objeto: Aquisição de material elétrico, hidráulico, material de construção em geral, materiais permanentes e outros materiais de consumo, para conservação
de bens imóveis, de responsabilidade das diversas I Inidades Administrativas (Secretarias) da Prefeitura Municipal de Potiretama. e, em conformidade
com as quantidades constantes do anexo I do edital. Tipo: Menor Preço Por Lote. Forma de Disputa: Aberto e Fechado O agente de contratação da PMP
comunica aos interessados que a entrega das propostas comerciais dar-sc-á até o dia 22.07.2024 ás 08:00 horas (horário dc Brasília). O edital c seus anexos
estarão disponíveis através dos sites: https://bllcompras.com/homc/publicaccess "acesso identificado no link - acesso público e www.tce.ce.gov.br. Maiores
informações através do e-mail.sctorlicitaeaopotirctamarrgmail.coin. das 08:00 às 11:30 horas. Francisco Nascimento Júnior-Agente de Contratação.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ - AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 004
- 2024 - PE LEI N° 14.133/2021 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ, TORNA PUBLICO QUE NO DIA 24 DE JULHO DE 2024 ÀS 09:00
HORAS, PELO ENDEREÇO ELETRÔNICO HTTPS://LICITACOES-E2.BB.COM.BR/AOP-INTER-ESTATICO/ , ESTARÁ REALIZANDO O INÍCIO
DOS TRABALHOS DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO N° 005-2024-PE. OBJETO: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETEIVA DE VEÍCULOS, DE DIVERSAS MARCAS, PERTECENTES E OS QUE POSSAM VIR COMPOR A FROTA
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE CHORÓ. MAIORES INFORMAÇÕES VIA PLATAFORMAS :HTTPS://COMPRAS M2ATECNOLOGIA.
COM BR/; inTPS://WWW.CIlORO.CE.GOV.BR/PCA.PIIP-.llTTPS://MIJNICIPIOS-LICITACOES.TCE.CE.GOV.BR/; LICITACAOfípCIIORÓ.
CE.GOV.BR; OU PRESENCIAL NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL A PARTIR DA PUBLICAÇÃO DESTE AVISO. NO HORÁRIO DAS 08:00
AS 14:00 HORAS. CHORÓ - CE, 09 DE JULHO DE 2024. ANA PAULA ESTEVÃO SILVA PREGOE1RA OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE UMIRIM, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA, VIAÇÃO
E SERVIÇOS PÚBLICOS TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE, NO DIA 23 DE JULHO 2024 ÀS 09 HORAS
ESTARÁ REALIZANDO LICITAÇÃO SOB A MODALIDADE DE PREGÃO ELETRÔNICO N" 06.005/2Ü24-PE, TIPO MENOR PREÇO POR LOTE,
CUJO OBJETO É: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE UMIRIM/CE, JUNTO A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, VIAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE UMIRIM/CE. DISPONIBILIZAÇÃO DO
EDITAL E INFORMAÇÕES NO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWWBLLCOMPRAS COM E HTTPS7/LICTTACOES.TCE.CE.GOV.BR/. UMIRIM/
CE, 08 DE JULHO DE 2024. FRANKI CARLOS UCHOA SALES RIBEIRO ORDENADOR DE DESPESAS

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE ORÓS - EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE POSSE N°007/2024 O PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ORÓS-CE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS, COM FUNDAMENTO NO ART. 28 DA
LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE ORÓS, CO ERANDO A VAGA SURGIDA COM A LICENÇA DO VEREADOR PORFÍR1O VIANA
RODRIGUES JÚNIOR E AFASTAMENTO DA SU
ROCHA “1® SUPLENTE DE VEREADOR DO PART
09:0011 NA SECRETÁRIA DA CÂMARA MUNICTP
MUNIZ DA ROCHA PUBLIQUE-SE, REGISTRE S
NASCIMENTO ROMÃO PRESIDENTE

LLAURITA TECIA BEZERRA PEQUENO - CONVOCA O SR. ED1MUNDO MUNIZ DA
TOMAR POSSE NO CARGO DE VEREADOR NO Dl A 10 DE JULHO DE 2024 ÁS
' S CONVOCADO: PRIMEIRO SUPLENTE DO PARTIDO PSD EDIMUNDO

-SE: ORÓS - CEARÁ, EM 09 DE JULHO DE 2024. FRANCISCO SAMUEL

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N°
2024.07.08.01 - A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ, ATRAVÉS DO SEU PREGOEIRO OFICIAL, TORNA PÚBLICO QUE
REALIZARÁ AS 08:00, DO DIA 25 DE JULHO DE 2024, NO ENDEREÇO ELETRÔNICOS HTTPS://COMPRAS.M2ATECNOLOGIA.COM.BR/,
PREGÃO ELETRÔNICO N“ 2024.07.08.01 OBJETO: CONT RATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
INFRAESTRUTURA PARA REALIZAÇÃO DA FESTA ALUSIVA AOS 148 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA E 48* VAQUEJADA QUE
ACONTECERÁ NO PERÍODO DE 16,17 E 18 DE AGOSTO DE 2024 NO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU - CEARÁ. O EDITAL E SEUS ANEXOS,
PODERÃO SER OBTIDOS NOS ENDEREÇOS 1H.ETRÔNICOS-HTTPS //COMPRAS M2ATECNOLOGIA.COM BR/ HTTPS.//WWW CARIRIACU.
CE.GOV.BR/DIARIO.PHP. INFORMAÇÕES PELO TELEFONE: (88) 3547-1122 OU NO ENDEREÇO: RUA PARQUE RECREIO PARAÍSO, S/N.
CARIRIAÇU/CE, 09 DE JULHO DE 2024. JOSÉ LENOS BESSA BATISTA - PREGOEIRO OFICIAL.

*** *** ••*
GOSOLAR UFV IV SPE LTDA

CNPJ: 48.703.720/0001-40
T oma público que recebeu do Instituto do Meio do Município de Itapipoca a Licença de Operação-LOpara Atividade de Minigeração distribuída de energia
elétrica a partir de fontes renováveis (fotovoltaica) (Código 09.13), CGS Betania I, com 2,5 MW de potência instalada, localizada no município de Itapipoca,
no Sitio Carapebas - acesso pela Rua Francisco de Castro Filho, S/N, Zona Rural. Com validade de 16/04/2025. Foi determinada o cumprimento das
exigências contidas nas Normas e Instruções de Licenciamento do IMMI.

Prefeitura Municipal de Caririaçu
Tel. (88) 3547.1122-3547.1216

Email; prefeituramcaririacu@hotmail.com

Informações do protocolo

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO
Aviso de contratação direta - Em atendimento a lei 14.133/2021

Número de protocolo: 2024.07.09-0001

Tipo de recebimento: PORTAL DE TERCEIROS

Datathora do inicio do recebimento: 09/07/2024 08:37:26

Datathora do fim do recebimento: 25/07/2024 08:00:00

COMPRAS E SERVIÇOS

Informações da publicação

Responsável: CHARLES SILVA GONÇALO

IP da máquina: 10.0.0.110

Computador: DESKTOP-Q91KTV3

DataXhora da inserção do registro: 09/07/2024 08:42:22

Datathora do envio do arquivo: 09/07/2024 08:42:35

INFORMAÇÕES DO OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
INFRAESTRUTURA PARA REALIZAÇÃO DA FESTA ALUSIVA AOS 148 ANOS DE EMANCIPAÇÃO
POLÍTICA E 48a VAQUEJADA QUE ACONTECERÁ NO PERÍODO DE 16, 17 E 18 DE AGOSTO DE 2024
NO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU-CEARÁ.

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o protocolo acima cidado está publicado(a) no
seguinte endereço eletrônico abaixo:

www.caririacu.ce.gov.br/lei14133.php?id=4

Caririaçu/Ce, 9 de Julho de 2024.

Responsável

Prefeitura Municipal de Caririaçu
Tel. (88) 3547.1122 - 3547.1216

Email: prefeituramcaririacu@hotmail.com

www.caririacu.ce.gov.br/lei14133.php7idM

■Licitatio Página(s) 1 de 1

AM2A
COMPRAS

CADASTRE-SE

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA
PARA REALIZAÇÃO DA FESTA
ALUSIVA AOS 148 ANOS DE
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA E 48a
VAQUEJADA QUE ACONTECERÁ NO
PERÍODO DE 16,17 e 18 DE AGOSTO
DE 2024 NO MUNICÍPIO DE
CARIRIAÇU - CEARÁ

Prefeitura Municipal de Caririaçu - Caririaçu / CE
tf Recebendo propostas

Participar da contratação

CERTAME LICITATÓRIO N° 2024.07.08.01

Modalidade:

^ Pregão Eletrônico

Modo de disputa:

£ Aberto

Classificação:

Offline

AM2A
W COMPRAS

viitciiu uc jui^ai i «ci uv.

] Menor Preço

DATAS DO CERTAME
Limite para Impugnações:

0 22/07/2024 às 08:00

Limite para Esclarecimentos:

g 22/07/2024 às 08:00

Recebimento de Propostas::

g 25/07/2024 às 07:59

Abertura do certame:

g 25/07/2024 às 08:00

Publicações

Lotes

Documentos

Participar da contratação

Offline

AM2A
COMPRAS

X* lOBJMSHMO-DUId

Q Formulário de contato

Dúvidas ou sugestões?

Entre em contato conosco atráves de nossos canais de atendimento ou através do

email.

R contato@m2atecnologia.com.br

PÁGINAS

> Soluções

> Processos

HORÁRIO DE ATENDIMENTO

Segunda a Sexta, exceto feriados, das 8hs às 17hs, horário de Brasília.

SIGA-NOS

©

M2A Compras © Copyright 2023 M2A Tecnologia Ltda. Todos os direitos

reservados.

Offline

Portal Nacional de Contratações Públicas Buscar no PNCP

•» > Editais

Edital n° 2024.07.08.01/2024 ^^^^
Última atualização 09/07/2024

Local: Caririaçu/CE Órgão: MUNICÍPIO DE CARIRIACU Unidade compradora: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico Amparo legal: Lei 14.133/2021. Art. 28.1 Tipo: Edital Modo de Disputa: Aberto

Registro de preço: Não

Data de divulgação no PNCP: 09/07/2024 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 09/07/2024 00:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 25/07/2024 07:59 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: O6738132OOO1OO-1-OOOO1O/2O24 Fonte: M2A tecnologia

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA PARA REALIZAÇÃO DA FESTA ALUSIVA
AOS 148 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA E 48a VAQUEJADA QUE ACONTECERÁ NO PERÍODO DE 16.17 e 18 DE AGOSTO DE 2024 NO
MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU - CEARÁ

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

RS 108.623.04

Itens Arquivos Histórico

Número Descrição Quantidade Valor unitário estimado Valor total estimado Detalhar

1 PALCO GRANDE PORTE 3 R$6461.13 R$19.383.39 @

2 PALCO MÉDIO PORTE 3 R$2 250.00 R$6.750.00 ®

3 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE

GRIDE E EQUIPAMENTO DE
ILUMINAÇÃO DE EFEITOS

ESPECIAIS

3 R$ 3.500.00 R$ 10.500.00 ®

4 PAINEL DE LED 3 R$6.29153 R$18874,59 ®

5 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE

CAMARIM

9 R$ 1646.67 R$14820.03 ®

Exibir 1-5 de 9 itens Página < >

' < Voltar

Criado pela Lei n° 14.133/21. o Portal Nacional de
Contratações Públicas (PNCP) é o sítio eletrônico oficial
destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos
exigidos em sede de licitações e contratos administrativos
abarcados pelo novel diploma.

33 https://portatdeservicoseconomia.gov br

J 0800 978 9001

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de
Contratações Públicas, um colegiado deliberativo com
suas atribuições estabelecidas no Decreto n° 10.764. de 9
de agosto de 2021.

0 desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço
conjunto de construção de uma concepção direta legal.

homologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e corretude das informações
e dos arquivos relativos às contratações disponibilizadas
no PNCP por força da Lei n° 14.133/2021 são de estrita
responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

Texto destinado a exibição de informações relacionadas à Licença de uso.

= Portal Nacional de Contratações Públicas Buscar no PNCP Q

& > Editais

Edital n° 2024.07.08.01/2024 AcessarContrataçào
Ultima atualização 09/07/2024

Local: Caririaçu/CE Órgão: MUNICÍPIO DE CARIRIACU Unidade compradora: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico Amparo legal: Lei 14.133/2021. Art 28.1 Tipo: Edital Modo de Disputa: Aberto

Registro de preço: Não

Data de divulgação no PNCP: 09/07/2024 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 09/07/2024 00 00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 25/07/2024 07:59 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: O6738132OOO1OO-1-OOOO1O/2O24 Fonte: M2A tecnologia

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA PARA REALIZAÇÃO DA FESTA ALUSIVA
AOS 148 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA E 48a VAQUEJADA QUE ACONTECERÁ NO PERÍODO DE 16.17 e 18 DE AGOSTO DE 2024 NO
MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU - CEARÁ

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R$ 108.623.04

Itens Arquivos Histórico

Exibir 1-4 de 4 itens Página K ^

Nome Data Tipo Baixar

Edital 09/07/2024 Edital ±

Anexo - Edital 09/07/2024 Outros Documentos i

Anexo - Minuta do Edital 09/07/2024 Outros Documentos ±

Aviso 09/07/2024 Outros Documentos i

< Voltar

Criado pela Lei n° 14.133/21. o Portal Nacional de
Contratações Públicas (PNCP) é o sítio eletrônico oficial
destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos
exigidos em sede de licitações e contratos administrativos
abarcados pelo novel diploma.

& https//portaldeservicos economia.govbr

J 0800 978 9001

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de
Contratações Públicas, um colegiado deliberativo com
suas atribuições estabelecidas no Decreto n° 10764. de 9
de agosto de 2021

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço
conjunto de construção de uma concepção direta legal,
homologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e corretude das informações
e dos arquivos rotativos às contratações disponibilizadas
no PNCP por força da Lei n° 14.133/2021 são de estrita
responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

Texto destinado a exibição de informações relacionadas à licença de uso.